

2019年 活動決算報告書

NPO 福井犬・猫を救う会

2019/12/31現在

2019年度収入	1月	2月	3月	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	科目計
正会員会費	45,000		16,000	3,000	3,000	9,000	3,000	5,000	1,500	500	1,500		87,500
受取寄付金	90,800	75,795	25,700	110,778	73,622	136,876	134,200	212,330	274,300	148,700	53,600	146,210	1,482,911
募金箱	19,800	31,312	22,031	22,790	118,510	41,864	49,969	43,215	57,799	62,561	52,877	69,545	592,273
里親様負担金	3,000	21,000	0	19,000	25,000		6,000	11,000	6,000	13,000	37,400		141,400
バザー売上					45,500				43,520			31,255	120,275
猫BOX売上													0
預金利息										1			1
(会の活動収入合計)	158,600	128,107	63,731	155,568	265,632	187,740	193,169	271,545	383,119	224,762	145,377	247,010	2,424,360
													0
福井活動助成			100,000										100,000
(イベント関係)	0	0	100,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100,000
福井市助成												30,000	30,000
永平寺町助成													0
(不妊去勢手術費関係)				0								30,000	30,000
収入合計	158,600	128,107	163,731	155,568	265,632	187,740	193,169	271,545	383,119	224,762	145,377	277,010	2,554,360

2019年度支出	1月	2月	3月	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	科目計
医療費	17,652	72,128	38,354	92,395	62,602	66,558	175,339	53,746	92,491	33,847	93,547	212,214	1,010,873
保護費	14,466	15,764	21,101	44,035	46,801	23,715	100,316	62,711	72,096	39,123	69,241	73,873	583,242
広告宣伝費	7,020	27,020	65,660	17,020	7,020	7,020	14,040	14,040	14,040	7,700	14,300	7,150	202,030
通信・運搬費	10,035	9,682	10,037	10,924	12,697	13,078	9,770	10,771	11,229	11,404	10,113	10,866	130,606
旅費交通費	6,386	0	39,451	34,139	23,220	26,727	71,210	24,700	61,719	11,506	31,230	30,345	360,633
消耗品費	7,522	6,189	1,680	16,135	3,022	5,599	0	10,169	12,620	1,941	3,770	4,157	72,804
備品費													0
賃借料	3,130	2,160	2,160	13,000		6,000	6,000	6,000	6,000	3,000	6,000	3,000	56,450
印刷製本費				34,330					42,213		3,000		79,543
支払手数料	174	388	172	172	1,204	172	94	69	94	69	73	97	2,778
会独自の野良猫手術助成金				193,000	69,000								262,000
雑費	1,620	6,194	648	3,440	7,890	540	8,196	2,033	5,523	615	125	4,320	41,144
(会の活動支出合計)	68,005	139,525	179,263	458,590	233,456	149,409	384,965	184,239	318,025	109,205	231,399	346,022	2,802,103
野良猫補助金事業管理費					9,843								9,843
													0
支出合計	68,005	139,525	179,263	458,590	243,299	149,409	384,965	184,239	318,025	109,205	231,399	346,022	2,811,946

前月繰越残高	490,824	581,419	570,001	554,469	251,447	273,780	312,111	120,315	207,621	272,715	388,272	302,250	
月収支合計	90,595	-11,418	-15,532	-303,022	22,333	38,331	-191,796	87,306	65,094	115,557	-86,022	-69,012	-257,586
*繰越残高	581,419	570,001	554,469	251,447	273,780	312,111	120,315	207,621	272,715	388,272	302,250	233,238	233,238

(*前年繰越残高:490,824 円)